

Finn Sabroe ApS

Hylke Møllevej 21, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 26 91 02 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2022.

Finn Sabroe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Finn Sabroe ApS Hylke Møllevej 21 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 26 91 02 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Sabroe
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresse	Ejendomsselskabet Skanderborg Dyrehospital ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at besidde anparter i Ejendomsselskabet Skanderborg Dyrehospital ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod 27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-10.227	-1
Indtægter af kapitalinteresser	26.390	26.701
Øvrige finansielle omkostninger	-62	-167
Resultat før skat	16.101	26.533
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	16.101	26.533
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.813	-3.299
Udbytte for regnskabsåret	20.000	29.000
Overføres til overført resultat	0	832
Disponeret fra overført resultat	-86	0
Disponeret i alt	16.101	26.533

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>188.488</u>	<u>192.098</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>188.488</u>	<u>192.098</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>188.488</u>	<u>192.098</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>60</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>60</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>49.456</u>	<u>59.009</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>49.516</u>	<u>59.009</u>
	Aktiver i alt	<u>238.004</u>	<u>251.107</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	87.287	91.100
Overført resultat	811	898
Foreslået udbytte for regnskabsåret	20.000	29.000
Egenkapital i alt	<u>233.098</u>	<u>245.998</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	4.906	5.109
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.906	5.109
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.906</u>	<u>5.109</u>
Passiver i alt	<u>238.004</u>	<u>251.107</u>

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	91.100	897	0	216.997
Resultatandel	0	-3.813	-86	20.000	16.101
	125.000	87.287	811	20.000	233.098

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2021	101.200	101.200
Kostpris 31. december 2021	101.200	101.200
Opskrivninger 1. januar 2021	90.898	94.197
Årets resultatandel	26.390	26.701
Udbytte	-30.000	-30.000
Opskrivninger 31. december 2021	87.288	90.898
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	188.488	192.098
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Skanderborg Dyrehospital ApS	Skanderborg	40 %

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 41.041 kr., som ikke er indregnet i balancen, idet det ikke forventes at kunne anvendes inden for en kortere årrække.
